清河新区人民法庭智能化采购及安装项目

（金融司法协同中心网络机房系统集成）

合

同

书

甲方：淮安市清江浦区人民法院

乙方：深蓝数字科技有限公司

第 1 页 共 18 页

甲方：淮安市清江浦区人民法院

乙方：深蓝数字科技有限公司

甲、乙双方根据项目编号 JSZC-320812-JZCG-G2025-0024 的清河新区人民

法庭智能化采购及安装项目（金融司法协同中心网络机房系统集成）采购项目公

开招标采购结果及招标文件的要求,经协商一致,达成如下购销合同:

一、货物及数量

本合同所提供的货物及数量详见“项目采购需求”。

二、合同金额

本合同的总金额(大写)为壹佰壹拾玖万叁仟叁佰捌拾捌元人民币，分项价格

详见乙方提交的投标报价明细表（附件 1）。

三、供货时间和地点

1.供货时间：合同签订后 50 个日历天内完成供货、安装、调试、配置。

2.供货地点：由采购人指定。

四、付款

合同签订后预付合同价的 60%（中标人须提供同等金额的银行保函），所有

设备供货调试完成并验收合格后一次性付清余款。

五、验收

甲方按招标文件相关要求进行。如需委托第三方验收，第三方是指: 甲方

指定监理 ，验收费用由甲方承担。因乙方交付的货物不符合标准导致甲方重复

支出的验收费用，由乙方承担。

六、履约保证金（本项目不涉及）

1、乙方交纳人民币 / 元作为本合同的履约保证金。（不得超过合同金

额的 10%）

2、乙方提供的履约保证金可以是人民币形式（银行本票、汇票、支票、电

汇），或银行保函、担保公司的保证担保或保险公司的保证保险等多种形式。

3、乙方选取银行保函、担保公司的保证担保或保险公司的保证保险等形式

的向采购人缴纳的，如保函（担保、保险等）的约定期到期但乙方履约仍未结束

的，乙方须进行续保。

4、乙方选取以履约保函（保险）形式向采购人缴纳的，按照《关于在全省

政府采购领域推行电子履约保函（保险）的通知》（苏财购【2023】150 号）的

要求，登录“政府采购电子履约保函（保险）平台”，选择第三方机构并提交保

函（保险）申请，经审核通过后支付相关费用。

5、如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

6、履约保证金在合同约定期间内不予退还或者应完全有效，约定期间届满

第 2 页 共 18 页

之日起 5 个工作日内，甲方应将履约保证金退还乙方；逾期退还的，按中国人

民银行同期贷款基利率上浮 20%后的利率支付超期资金占用费，但因乙方自身原

因导致无法及时退还的除外。

7、履约保证金在合同约定期间内不予退还或者应完全有效，履约保证金在

项目验收合格后无息退还给乙方。

七、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，作如下 1

处理:

1、申请仲裁。选定仲裁机构为淮安市仲裁委员会。

2、提起诉讼。约定由采购人所在地法院管辖。

八、合同生效及其它

本合同经甲、乙双方加盖电子签章后生效。如有变动，必须经甲方、乙方

协商一致后，方可更改。

九、组成本合同的文件包括

1、合同格式及条款；

2、招标文件和乙方的投标文件；

3、中标通知书；

4、甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

甲 方: 乙 方:

单位盖章:（电子签章） 单位盖章:（电子签章）

代表签字: 代表签字:

签定日期: 签定日期:2026 年 1 月 29 日

第 3 页 共 18 页

二、合同条款

1.定义

本合同中下列术语应解释为:

（1）“合同”系指甲方和乙方（以下简称合同双方）签署的、合同格式中

列明的合同双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的所有文件。

（2）“合同价”系指根据合同规定，乙方在完全履行合同义务后甲方应支

付给乙方的价格。

（3）“货物（含软件及相关服务）”系指乙方按合同要求，须向甲方提供

的一切设备、机械、仪表、备件、工具、技术及手册等有关材料。

（4）“服务”系指根据合同规定乙方承担与供货有关的所有辅助服务，如

运输、保险以及其它的服务，如安装、调试、提供技术援助、培训和其他类似的

义务。

（5）“甲方”系指购买货物（含软件及相关服务）的单位。

（6）“乙方”系指根据合同规定提供货物（含软件及相关服务）和服务的

投标人。

2.技术规范

2.1 提交货物（含软件及相关服务）的技术规范应与招标文件的技术规范

和技术规范附件（如果有的话）及投标文件的规格响应表（如果被甲方接受的话）

相一致。若技术规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规

范为准。

3.专利权

3.1 乙方须保障甲方在使用该货物（含软件及相关服务）或其任何一部分

时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权、版权、专有技术等权利的指控。如果

任何第三方提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担可能发生的一切损失和费

用。

4.包装要求

4.1 本项目中涉及商品的包装应按照“财办库〔2020〕123 号《关于印发《商

品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》

的通知》”执行,在供货、安装过程中能够做到低碳物流、环保节约、提高资源

利用率；涉及设备运维参考《绿色数据中心政府采购需求标准（试行）》（财库

【2023】7 号文）执行。

4.2 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物（含软件及相关服务），均

应按相应的标准保护措施进行包装，使包装适应于远距离运输、防潮、防震、防

锈和防粗暴装卸，确保货物（含软件及相关服务）安全无损运抵制现场。由于包

第 4 页 共 18 页

装不善所引起的货物（含软件及相关服务）锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。

4.3 每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

5.装运标志

5.1 乙方应在每一包装箱邻接的四侧用不褪色的油漆以醒目的中文字样

做出下列标记:

（1）收货人

（2）合同号

（3）装运标志

（4）收货人代号

（5）目的地

（6）货物（含软件及相关服务）名称、品目号和箱号

（7）毛重／净重

（8）尺寸（长 X宽 X高，以厘米计）

5.2 如果货物（含软件及相关服务）单件重量在两吨或两吨以上，乙方应

在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标志标明“重心”和“吊装点”，以便

装卸和搬运。根据货物（含软件及相关服务）的特点和运输的不同要求，乙方应

在包装箱上清楚地标有“小心轻放”、“勿倒置”、“防潮”等字样和其他适当

的标记。

5.3 因缺少装运标志或者装运标志不明确导致货物在运输、装卸过程中产

生的损失，乙方应承担相应的过错责任。

6.付款方式

6.1 本合同以人民币付款。

6.2 乙方应按照与甲方签订的合同规定交货。交货后乙方向甲方提供下列

单据，甲方按合同规定审核后付款:

（1）发票；

（2）制造厂家出具的质量检验证书等；

（3）装箱单；

（4）验收合格证；

（5）使用方加盖公章证明货物交付使用合格的验收表。

6.3 甲方将按招标文件中规定的付款方式安排付款。

7.伴随服务

7.1 乙方应按照国家有关规定和合同中所附的服务承诺提供服务。

7.2 除第 7.1 条规定外，乙方还应提供下列服务:

（1）货物的现场安装和启动监督；

第 5 页 共 18 页

（2）提供货物组装和维修所需的工具；

（3）在合同中乙方承诺的期限内对所提供货物实施运行监督、维修，但前

提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内应承担的义务；

（4）在项目交货现场就货物的安装、启动、运行、维护对甲方人员进行培

训。

7.3 伴随服务的费用应含在合同价中，不单独进行支付。

8.质量保证

8.1 乙方应保证货物（含软件及相关服务）是全新的，未使用过的，是用

一流的工艺和最佳材料制造而成的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能要

求。乙方应保证所提供的货物（含软件及相关服务）经正确安装、正常运转和保

养在其使用寿命期内应具有满意的性能。在货物（含软件及相关服务）质量保证

期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而造成的任何不足或故障负责。

8.2 根据甲方按检验标准自己检验的结果或当地商检部门检验结果，或者

在质量保证期内，如果货物（含软件及相关服务）的数量、质量或规格与合同不

符，或证实货物（含软件及相关服务）是有缺陷的，包括潜在缺陷或使用不符合

要求的材料等，甲方应在一个月内以书面形式通知乙方，提出索赔。

8.3 乙方在收到通知后三十天内应免费维修或更换有缺陷的货物（含软件

及相关服务）或部件。

8.4 如果乙方在收到通知后三十天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补

救措施，但风险和费用将由乙方承担。

8.5 除合同专用条款规定外，合同项下货物（含软件及相关服务）的质量

保证期为自货物（含软件及相关服务）通过最终验收起 12 个月。

9.检验及安装

9.1 在交货前，制造商应对货物（含软件及相关服务）的质量、规格、性

能、数量和重量等进行详细而全面的检验，并出具一份证明货物（含软件及相关

服务）符合合同规定的证书。该证书将作为申请付款单据的一部分，但有关质量、

规格、性能、数量或重量的检验不应视为最终检验。制造商检验的结果和细节应

在证书中加以说明。

9.2 货物（含软件及相关服务）运抵现场后，甲方将对货物（含软件及相

关服务）的质量、规格、数量和重量进行检验，并出具检验证书。如发现货物（含

软件及相关服务）的规格或数量或两者都与合同不符，甲方有权在货物（含软件

及相关服务）运抵现场后 90 天内，根据甲方按检验标准自己检验的结果或当地

商检部门出具的检验证书向乙方提出索赔，除责任由保险公司或运输部门承担的

之外。

第 6 页 共 18 页

9.3 如果货物（含软件及相关服务）的质量和规格与合同不符，或在第 11

条规定的质量保证期内证实货物（含软件及相关服务）是有缺陷的，包括潜在的

缺陷或使用不符合要求的材料，甲方将有权向乙方提出索赔。

9.4 甲方有权提出在货物（含软件及相关服务）制造过程中派人到制造厂

进行监造，乙方有义务为甲方监造人员提供方便。

9.5 制造厂对所供货物（含软件及相关服务）进行机械运转试验和性能试

验时，必须提前通知甲方。

9.6 货物（含软件及相关服务）的安装按招标文件要求进行。

10.索赔

10.1 除责任应由保险公司或运输部门承担的之外，甲方有权根据甲方按

检验标准自己检验的结果或当地商检部门出具的商检证书向乙方提出索赔。

10.2 在第 8 条和第 9条规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲方

提出的索赔和差异负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索

赔事宜:

（1）乙方同意退货，并按合同规定的同种货币将货款退还给甲方，并承担

由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、

仓储费、装卸费以及为保护退回货物（含软件及相关服务）所需的其它必要费用。

（2）根据货物（含软件及相关服务）的低劣程度、损坏程度以及甲方遭受

损失的数额，经买卖双方商定降低货物（含软件及相关服务）的价格。

（3）用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物（含软件及相关

服务）来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和风险并负担

甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应按合同第 8条规定，相应延长修补或

被更换部件或货物（含软件及相关服务）的质量保证期。

10.3 如果在甲方发出索赔通知后 30 天内，乙方未能答复，上达索赔应视

为已被乙方接受。若乙方未能在甲方提出索赔通知后 30 天内或甲方同意的更长

时间内，按照第 10.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜，甲方将从已付款或

从乙方开具的履约保证金中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，

甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。

11.拖延交货

11.1 乙方应按照合同专用条款中规定的交货期交货和提供服务。

11.2 如果乙方毫无理由地拖延交货，将受到以下制裁:没收履约保证金，

加收违约损失赔偿和／或终止合同。

11.3 在履行合同过程中，如果乙方遇到不能按时交货和提供服务的情况，

应及时以书面形式将不能按时交货的理由、延误时间通知甲方。甲方在收到乙方

第 7 页 共 18 页

通知后，应进行分析，可通过补充协议，酌情延长交货时间。

12.误期赔偿

12.1 除合同条款第 13 条规定外，如果乙方没有按照合同规定的时间交货

和提供服务，甲方将从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项目的其他补救方法，

赔偿费按每天迟交货物交货价或未提供服务费用的 0.5%计收，直至交货或提供

服务为止。但误期赔偿费的最高限为误期货物或服务合同价的 5%。一旦达到误

期赔偿的最高限额，甲方可考虑终止合同。

13.不可抗力

13.1 如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其

它经双方同意属于不可抗力的事故，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予

以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。

13.2 受事故影响的一方应在不可抗力事故发生后尽快以电报、传真或电传

通知另一方，并在事故发生后 14 天内，将有关部门出具的证明文件用特快专递

寄给或送给另一方。如果不可抗力影响时间延续 120 天以上，双方应通过友好协

商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

14.税费

14.1 中国政府根据现行税法规定对甲方征收的与本合同有关的一切税费，

均由甲方负担。

14.2 中国政府根据现行税法规定对乙方征收的与本合同有关的一切税费均

由乙方负担。

15.仲裁

15.1 买卖双方应通过友好协商，解决在执行本合同中所发生的或与本合同

有关的一切争端，如果协商仍得不到解决，任何一方均可按“中华人民共和国合

同法”规定提交调解和仲裁。

15.2 仲裁裁决应为终局裁决，对双方均具有约束力。

15.3 仲裁费除仲裁机构另有裁决外应由败诉方负担。

15.4 在仲裁期间，除正在进行仲裁的部分外，合同其它部分继续执行。

16.违约终止合同

16.1 乙方有下列违约情况之一，并在收到甲方违约通知后的合理时间内，

或经甲方书面认可延长的时间内未能纠正其过失，甲方可向乙方发出书面通知，

终止部分或全部合同。在这种情况下，并不影响甲方向乙方提出索赔。

（1）如果乙方未能在合同规定的期限或甲方同意延期的限期内提供全部或

部分货物（含软件及相关服务）；

（2）如果乙方未能履行合同规定的其它义务。

第 8 页 共 18 页

16.2 在甲方根据第 17.1 条规定，终止了全部或部分合同，甲方可以依其

认为适当的条件和方式购买与未交货物（含软件及相关服务）类似的货物（含软

件及相关服务），乙方应对购买类似货物（含软件及相关服务）所超出的费用负

责。而且乙方还应继续执行合同中未终止的部分。

17.破产中止合同

17.1 如果乙方破产或无清偿能力，甲方可在任何时候以书面形式通知乙方

中止合同而不给乙方补偿。该中止合同将不损害或影响甲方和使用方已经采取或

将要采取的任何行动或补救措施的权力。

18.转让

18.1 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合

同义务。

19.合同生效及其它

19.1 淮安市公共资源交易中心清江浦分中心(政府采购中心) 招标文

件、乙方提交的 投标文件、本次招标的中标通知书和乙方的澄清等内容

将作为本次采购合同文件的主要内容。乙方在合同履行过程中若发生服务内容缩

减、服务不及时的现象，甲方有权对乙方处以适当的经济处罚。

19.2 本合同经甲、乙双方加盖电子签章后生效。

19.3 合同货物交付使用后所发生的合同纠纷，甲方与乙方进行处理。

19.4 如需修改或补充合同内容，应经乙方、甲方协商，签署书面修改或补

充协议。该协议将作为本合同不可分割的一部分。

19.5 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

第 9 页 共 18 页

附件 1：投标报价明细表

序

号

产品名

称
品牌

规格型

号
生产厂商 交付期 数量 分项单价 分项总价

一、模块化机房

1、防雷接地系统

1
接地铜

排

国内

品牌

30mm*3m

m

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
20 104 元 2080 元

2 紫铜箔
国内

品牌
50*0.5

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
40 39 元 1560 元

3 绝缘子
国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
36 2 元 72 元

4
接地端

子箱

国内

品牌

300*200

*150

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 650 元 650 元

5 引下线
国内

品牌

ZC-BVR5

0mm2

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
10 65 元 650 元

6
夸接接

地线

国内

品牌

ZR-BV6m

m2

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
40 9 元 360 元

7 辅件
国内

品牌
配套

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 650 元 650 元

2、电气系统

1 电线管
国内

品牌
KBG25

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
40 7 元 280 元

2 电线管
国内

品牌
KBG20

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
40 5 元 200 元

3
金属软

管

国内

品牌
25

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
20 6 元 120 元

4
金属软

管

国内

品牌
20

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
20 6 元 120 元

5
接线、

分线盒

国内

品牌
86 型

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
80 2 元 160 元

6

墙面

3+2 插

座

国内

品牌

五孔插

座

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
6 39 元 234 元

7 LED 灯
国内

品牌
600*600

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
6 156 元 936 元

8
双头探

照灯

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
3 156 元 468 元

9

应急疏

散标志

灯

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 65 元 130 元

10
双控开

关

国内

品牌
10A/16A

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 32 元 32 元

第 10 页 共 18 页

序

号

产品名

称
品牌

规格型

号
生产厂商 交付期 数量 分项单价 分项总价

11 单开关
国内

品牌
10A/16A

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 32 元 32 元

12
镀锌桥

架

国内

品牌

300mm*2

00mm*1.

2mm

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
15 78 元 1170 元

13
网格桥

架

国内

品牌

300mm*1

00mm*5m

m

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
5 58 元 290 元

14 线缆
国内

品牌

BV-2.5m

m2

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
3 325 元 975 元

3、新排风系统

1

吊顶式

洁净新

风机

天方 X-08D

北京永健

新风技术

开发中心

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 4550 元 4550 元

2
设备支

架

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 260 元 260 元

3

新风管

道密闭

防火阀

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
4 1000 元 4000 元

4
碳钢通

风管道

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
28 156 元 4368 元

5
通风管

道绝热

国内

品牌

B1 级

20mm 厚

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
28 39 元 1092 元

6 新风口
国内

品牌

300mm*3

00mm

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
6 195 元 1170 元

7
防水百

叶窗

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 156 元 312 元

8 排风机 天方 PY-3.2

北京永健

新风技术

开发中心

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 2860 元 2860 元

9
设备支

架

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 260 元 260 元

10

排烟管

道密闭

防火阀

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 1000 元 2000 元

11
碳钢通

风管道

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
14 156 元 2184 元

12
通风管

道绝热

国内

品牌

B1 级

20mm 厚

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
14 39 元 546 元

13 排风口
国内

品牌

800mm*4

00mm

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 520 元 1040 元

14 防水百 国内 定制 国内优秀 合同签订后 50个日历天内完 1 156 元 156 元

第 11 页 共 18 页

序

号

产品名

称
品牌

规格型

号
生产厂商 交付期 数量 分项单价 分项总价

叶窗 品牌 生厂商 成供货、安装、调试、配置。

15 控制箱
国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 1950 元 1950 元

4、消防系统

1

七氟丙

烷灭火

剂瓶组

瑞港
GQQ100/

2.5RG

广州瑞港

消防设备

有限公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 8450 元 8450 元

2

七氟丙

烷灭火

剂瓶组

瑞港
GQQ40/2

.5RG

广州瑞港

消防设备

有限公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 7150 元 7150 元

3
七氟丙

烷药剂
瑞港

HFC-227

ea

广州瑞港

消防设备

有限公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
130 110 元 14300 元

4 泄压口 瑞港
XYK-0.1

2-J-RG

广州瑞港

消防设备

有限公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 910 元 910 元

5 泄压口 瑞港
XYK-0.1

2-J-RG

广州瑞港

消防设备

有限公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 910 元 910 元

6
声光报

警器

三江

高新

投

SG-A92

深圳市高

新投三江

电子股份

有限公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 110 元 220 元

7

感烟点

型探测

器

三江

高新

投

JTY-GD-

A30

深圳市高

新投三江

电子股份

有限公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
4 195 元 780 元

8

感温点

型探测

器

三江

高新

投

JTW-ZD-

A20

深圳市高

新投三江

电子股份

有限公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
4 195 元 780 元

9
紧急启

停按钮

三江

高新

投

QM-MN-0

1

深圳市高

新投三江

电子股份

有限公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 156 元 312 元

10

气体释

放显示

灯

三江

高新

投

QM-ZSD-

13

深圳市高

新投三江

电子股份

有限公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 195 元 390 元

11

气体灭

火控制

器

三江

高新

投

JB-QBL-

QM224

深圳市高

新投三江

电子股份

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 5850 元 5850 元

第 12 页 共 18 页

序

号

产品名

称
品牌

规格型

号
生产厂商 交付期 数量 分项单价 分项总价

有限公司

12 线缆
国内

品牌

RVS2*1.

5mm2

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
30 6 元 180 元

5、冷通道系统

1
服务器

机柜
科华

HSER-61

242BK-M

F

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
9 5900 元 53100 元

2
机柜

PDU
科华

PDUH-A3

2G20G4(

16A)-L

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
18 715 元 12870 元

3
机柜侧

板
科华 定制

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
3 650 元 1950 元

4
理线托

盘
科华 定制

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 156 元 156 元

5

控制天

窗（固

定天

窗）

科华
HY-600-

GTC-R

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 1300 元 2600 元

6
玻璃天

窗
科华

HY-600-

DTC

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
3 1300 元 3900 元

7
玻璃天

窗
科华

HY-600-

GTC-F

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 1300 元 1300 元

8
顶部围

框
科华

HY-200-

ZXB

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 305 元 305 元

9
顶部围

框
科华

HY-200-

ZXB

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
5 305 元 1525 元

10 LOGO灯 科华 定制

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 1560 元 3120 元

11
告警指

示灯
科华 定制

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 1560 元 3120 元

12
通道端

门
科华

HY-1220

M-GDZD

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 28600 元 57200 元

13 大屏门 科华 定制 科华数据 合同签订后 50个日历天内完 2 3250 元 6500 元

第 13 页 共 18 页

序

号

产品名

称
品牌

规格型

号
生产厂商 交付期 数量 分项单价 分项总价

盒 股份有限

公司

成供货、安装、调试、配置。

14 线槽 科华
HY-300-

TXC

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
6 650 元 3900 元

15 线槽 科华
HY-300-

KXC

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 390 元 780 元

16 氛围灯 科华 定制

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 6500 元 6500 元

17
其它配

套附件
科华 定制

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 26000 元 26000 元

18

行级空

调室内

机（加

热加

湿）

科华
KHNA-X2

5

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 58500 元 117000 元

19
空调室

外机
科华 KHNRC25

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 19500 元 39000 元

20

微模块

监控采

集器

科华 KC522C

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 41600 元 41600 元

21
智能插

座
科华 定制

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
4 6500 元 26000 元

22 智慧屏 科华
DS-D604

9TL-X/5

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 20150 元 20150 元

23
模块内

摄像头
科华

DS-2CD2

125FV2-

IS

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
6 1040 元 6240 元

24

网络硬

盘录像

机

科华
DS-8608

N-I9-V3

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 4550 元 4550 元

25

8TB 监

控级硬

盘

科华
WD43PUR

Z

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 2080 元 4160 元

26
天窗磁

力锁
科华 定制

科华数据

股份有限

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
6 650 元 3900 元

第 14 页 共 18 页

序

号

产品名

称
品牌

规格型

号
生产厂商 交付期 数量 分项单价 分项总价

公司

27

通道内

照明系

统-LED

灯

科华
LED

T5A12

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
16 50 元 800 元

28
通道门

禁系统
科华

DS-K1T6

41AMF

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 6500 元 13000 元

29
多功能

传感器
科华 SFL-902

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 62 元 124 元

30
水浸传

感器
科华

XW-DC-0

2

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 780 元 780 元

31

非定位

式水浸

传感器

检测绳

科华
XW1100-

5M

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 390 元 780 元

32
温湿度

传感器
科华 KC701S

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 169 元 338 元

33
其它配

套附件
科华 定制

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
3 1300 元 3900 元

34 执行器 科华 定制

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
2 1300 元 2600 元

35

模块内

部信号

线缆

科华 定制

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 6500 元 6500 元

36

房间级

空调室

内机

（单

冷）

科华
KHJA-P1

2AUV

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 32500 元 32500 元

37
空调室

外机
科华 KHNR17

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 6500 元 6500 元

38 交换机 科华
S2626V2

-PWR

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 3900 元 3900 元

39 空调安 科华 定制 科华数据 合同签订后 50个日历天内完 3 11000 元 33000 元

第 15 页 共 18 页

序

号

产品名

称
品牌

规格型

号
生产厂商 交付期 数量 分项单价 分项总价

装辅材 股份有限

公司

成供货、安装、调试、配置。

6、供配电、辅材系统

1
精密配

电柜
科华 DPJ

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 33800 元 33800 元

2
模块化

UPS
科华

YTM3315

0/S

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 39000 元 39000 元

3
功率模

块
科华 30kVA

科华数据

股份有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
3 22550 元 67650 元

4

阀控铅

酸蓄电

池

圣阳
12V200A

H

山东圣阳

电源股份

有限公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
40 2250 元 90000 元

5
电流汇

流箱

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 2600 元 2600 元

6 电池架
国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 5850 元 5850 元

7
照明配

电箱

四方

博远
定制

北京四方

博远科技

有限公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 1950 元 1950 元

8
市电配

电柜

四方

博远
定制

北京四方

博远科技

有限公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 11620 元 11620 元

9
电池电

缆

国内

品牌
BVR50mm2 国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
40 100 元 4000 元

10
动力电

缆

国内

品牌

ZC-YJV4

*95+1*5

0mm²

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
60 494 元 29640 元

11

列头柜

动力电

缆

国内

品牌

ZC-YJV4

*50+1*2

5mm²

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
15 234 元 3510 元

13
空调动

力电缆

国内

品牌

RVV5*6m

m²
国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
25 78 元 1950 元

14
动力电

缆

国内

品牌

RVV3*6m

m²
国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
220 52 元 11440 元

15
信号动

力电缆

国内

品牌

RVVP3*1

.5mm²
国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
45 13 元 585 元

16
动力电

缆

国内

品牌

RVV5*2.

5mm²
国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
45 39 元 1755 元

7、顶面工程

第 16 页 共 18 页

序

号

产品名

称
品牌

规格型

号
生产厂商 交付期 数量 分项单价 分项总价

1
轻钢龙

骨

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
60 104 元 6240 元

2
铝质格

栅天花

汉姆

拜克

600*600

*0.8mm

汉姆拜克

（南京）

新型建材

科技有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
45 260 元 11700 元

3 压边条
国内

品牌
L 型

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
28 13 元 364 元

4

吊顶以

上区域

橡塑保

温

国内

品牌

B1 级

20mm 厚

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
60 45 元 2700 元

5

机房吊

顶以上

区域防

尘涂料

立邦
防尘、防

水涂料

立邦装饰

材料(广

州)有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
60 58 元 3480 元

8、墙面工程

1 彩钢板
汉姆

拜克
定制

汉姆拜克

（南京）

新型建材

科技有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
42 440 元 18480 元

2

墙体轻

钢龙骨

基架

国内

品牌

75×50

×0.6mm

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
42 104 元 4368 元

3 踢脚线
国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
36 26 元 936 元

4
防火岩

棉

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
42 39 元 1638 元

5
防火石

膏板

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
10 26 元 260 元

6 乳胶漆 立邦

云净竹

炭净味 5

合 1内墙

乳胶漆

V2

立邦装饰

材料(广

州)有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
35 58 元 2030 元

7
玻璃隔

断

国内

品牌
12mm

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
16 754 元 12064 元

8

不锈钢

玻璃包

边

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
18 650 元 11700 元

第 17 页 共 18 页

序

号

产品名

称
品牌

规格型

号
生产厂商 交付期 数量 分项单价 分项总价

9
玻璃框

架

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
20 130 元 2600 元

10

防火玻

璃单开

门

国内

品牌
定制

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 1561 元 1561 元

11

甲级防

火钢质

双开门

国内

品牌
甲级

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 8450 元 8450 元

12

配电

柜、机

柜、空

调底座

国内

品牌

600×

1200×

2000mm

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
13 780 元 10140 元

13
其他底

座

国内

品牌
8#

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
5 780 元 3900 元

14 挡水坝
国内

品牌
100mm

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
3 1040 元 3120 元

9、地面工程

1

钢混抗

静电地

板

国内

品牌

600×

600×

35mm

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
40 390 元 15600 元

2

地板下

防尘、

防水涂

料

立邦
防尘、防

水涂料

立邦装饰

材料(广

州)有限

公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
60 58 元 3480 元

3

地板下

区域橡

塑保温

国内

品牌

B1 级

20mm 厚

国内优秀

生厂商

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
60 45 元 2700 元

2.网络安全

1 堡垒机
天融

信

TopSAG(

FT-A10)

北京天融

信网络安

全技术有

限公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 72780 元 72780 元

2
上网行

为管理

天融

信
TopACM

北京天融

信网络安

全技术有

限公司

合同签订后 50个日历天内完

成供货、安装、调试、配置。
1 57450 元 57450 元

投标总报价（人民币：元）小写：1193388.00；大写壹佰壹拾玖万叁仟叁佰捌拾捌元整

		2026-01-29T10:54:19+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2026-01-29T10:54:34+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2026-01-29T10:54:44+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2026-01-29T10:54:54+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2026-01-29T10:59:17+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章